1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL INTERNO DE RETIFICAÇÃO N.º 01/2013
AO EDITAL INTERNO CCS N.º 03/2013

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Retificar o Edital Interno CCS n.º 03/2013, de 23 de julho de 2013, páginas 4 e 6,

conforme abaixo:

Onde se lê:

4.2 As provas serão realizadas dos dias 06 a 14 de agosto de 2013, no

Centro de Ciências da Saúde da UFRB.

Leia-a se:

4.2 As provas serão realizadas dos dias 06 a 21 de agosto de 2013, no

Centro de Ciências da Saúde da UFRB.

Onde se lê:

6.5 O resultado deste processo seletivo para o cargo de professor por tempo

determinado será divulgado internamente no âmbito da Unidade até o dia 15 de

agosto de 2013, fixado no mural da Direção tendo posterior publicação no D.O.U.

Leia-a se:

6.5 O resultado deste processo seletivo para o cargo de professor por tempo

determinado será divulgado internamente no âmbito da Unidade até o dia 22 de

agosto de 2013, fixado no mural da Direção tendo posterior publicação no D.O.U.

Santo Antônio de Jesus, 07 de agosto de 2013.

Djanilson Barbosa dos Santos

Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde